CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75/ CGF N° 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

ColMARA MUNIC'I'AL DI!

AMONTADA

REQUERIMENTO N°062/2023
00 VEREADOR: MARCOS CAIO MAGALHÃES RODRIGUES

AO PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE AMOmADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, que seja enviado oficio

e cópia deste Requerimento ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César BTW10Teixeira Filho, como

também ao Secretário de Infraestrutura, Sr. Flávio César Bruno Teixeira, solicitando

informações sobre o andamento da obra de construção do posto de saúde do bairro São

Raimundo, assim como cobrar a celeridade de sua (matização.

JUSTIFICATIVA

Em razão do abandono e reclames, se faz necessário cobrar e solicitar informações

sobre a continuidade da obra de construção do posto de saúde do Bairro São Raimundo, pois os

moradores necessitam de políticas públicas de saúde, mas infelizmente não são atendidas,

devido à referida obra estar inacabada e, com isso, não atendendo ainda o seu objetivo final.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 01 de março de 2023.

cM~.- Q;_ lA~ "72.~1
MARCOS CAIO MAG~HÃE'S ~ROpruGUES

VEREADOR - AUTOR

CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA

PROTOCOLO
Rec~bidoemJD' ~,{./ /J§)Q~
servíoor ~_Wr~
~/1atrícula:. ' "":'õZJ

p~ idente